якісне освітлення, утримання та 

обслуговування електричних мереж, окультурення зелених насаджень, утримання кладовищ, 

ремонт та утримання мережі дощових стоків, ремонт та утримання доріг і вулиць, 

пішохідних зон та утримання їх у зимовий період обсягом 13 463 049 (тринадцять мільйонів 

чотириста шістдесят три тисячі сорок дев’ять) гривень на період з 01.01.2020 по 31.12.2022, 

не є державною допомогою відповідно до Закону України «Про державну допомогу 

суб’єктам господарювання». 

Відповідно до частини десятої статті 11 Закону України «Про державну допомогу 

суб’єктам господарювання» Антимонопольний комітет України може відкликати прийняте